

# Höjning av medlemsavgift från 2025 och 2026 - Förslag

**Grums ridklubbs styrelse föreslår höjning av medlemsavgift från 1 januari 2025.**

<b>Nuvarande avgift är</b>	<b>Förslag på ny avgift</b>
<b>Junior (upp till 20 år) 350 kr</b>	<b>375 kr (höjning 25 kr)</b>
<b>Senior (över 20 år) 500 kr</b>	<b>525 kr (höjning 25 kr)</b>

## **Ridsportens företrädare i samhället**

Ridsportförbundet har drygt 900 medlemsklubbar med totalt över 150 000 medlemmar. Tillsammans är vi starka och några av förbundets uppgifter är att företräda ridsporten gentemot myndigheter, politiker och samhälle och att leda vägen i viktiga idrottspolitiska frågor. Svenska Ridsportförbundet är en demokratisk organisation och via din förening kan du vara med och påverka svensk ridsports framtid!

## **Det här får du som medlem i ridsportförbundet:**

### **Medlemstidningen Häst & Ryttare**

Som medlem i en klubb får Du vår medlemstidning Häst & Ryttare. Tidningen ingår i medlemsavgiften och kommer direkt hem i brevlådan.

Förutom aktuell information från förbundet kan Du läsa om allt möjligt som är av intresse för den rid intresserade, som olika grenar, träningstips, ryttarprofiler, hästskötsel och mycket mer.

### **Gemensam olycksfallsförsäkring**

Alla medlemmar i förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet omfattas av en olycksfallsförsäkring via sitt medlemskap.

### **Ridskola och utbildning**

Ridsportförbundet säkerställer standarden på ridskolor och utbildar både ideella och yrkesverksamma ledare.

Vi tar också fram utbildningsmaterial om hästar speciellt anpassat för barn och ungdomar.

### **Tävling**

Via våra medlemsföreningar arrangerar Svenska Ridsportförbundet tävlingar på alla nivåer. Vill du tävla är det via din klubb du löser tävlingslicens. Ridsportförbundet fastställer också regler för tävlingar och registrerar resultat från regional tävling och uppåt.

Föreningens medlemsavgift ska räcka till ovanstående kostnader och administration för fakturor, IdrottOnLine, information, lön till administratör mm samt porto, kuvert, papper om det inte skickas elektroniskt. Och annat som Föreningen bestämt ska ingå i medlemsavgiften.